

Fəaliyyəti ədalətə, humanizm və mərhəmət prinsiplərinə söykənən Prezident İlham Əliyev Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə daha 801 ailəyə sevinc payı bəxş etdi. Əsası Ulu Öndər tərəfindən qoyulmuş humanizmə sadıqlıq ənənəsini İlham Əliyev 20ildir ki, layiqli şəkildə davam etdirir.

Ümumiyyətlə, 2003-cü ildən bu günədək İlham Əliyevin qəbul etdiyi hər bir qərar da, imzaladığı sənədlərdə onun siyasi iradəsinin şahidi olur. Mayın 8-də Prezidentin imzaladığı "Məhkum edilmiş bir sıra şəxslərin Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə əfv olunması haqqında" sərəncam müstəqil Azərbaycanın tarixində qəbul edilmiş ən böyük əfv aktı oldu. Bu günədək ən böyük əfv aktı 2018-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 100 illiyi ilə əlaqədar imzalanan sərəncam olmuşdur. Həmin əfv sərəncamı 634 məhkuma şamil edilmişdi. Sayca 37-ci əfv sərəncamı 801 məhkuma şamil edilib ki, bu da 2018-ci ildə əfv edilənlərlə müqayisədə 167 nəfər çoxdur.

Heydər Əliyev humanizmi

Bu bir həqiqətdir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəllifi olduğu siyasi kursun təməlini humanizm, insanpərvərlik təşkil edir. Məhz bu strategiyanın uğurlu nəticəsidir ki, Azərbaycan vətəndaşı bu gün tarixinin ən şanlı və şərəfli dövrünü yaşayır. Ulu Öndər hər zaman humanist dəyərlərə söykənərək verdiyi sərəncamlarla minlərlə vətəndaşımızı əfv edib.

Statistik göstəricilərə nəzər yetirsək görərik ki, müstəqillik dövründə dövlət minlərlə məhkuma azadlıq, ailələrə sevinc bəxş edib. Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən 1995-2003-cü illərdə 32 əfv fərmanı imzalanıb. Bunun nəticəsində 3 mindən artıq şəxs bağışlanaraq cəzalarından azad edilib. Həmçinin 1993-2003-cü illərdə 7 dəfə amnistiya elan edilib. Amnistiya aktları törətdiyi cinayət əməlinədən səmimi peşmanlıq hissi keçirən 78 mindən çox məhbusa şamil edilib, 21 min 325 nəfər cəzasının çəkilməmiş hissəsindən azad olunub.

İlham Əliyev tərəfindən də uğurla davam etdirilən bu siyasət artıq ənənə halını alıb. Dövlət başçısı bu humanist addımları ilə Azərbaycan vətəndaşına yüksək dəyər verir, hüquq və azadlıqlarını hər şeydən uca tutur.

Prezidentin dünən imzaladığı sərəncamda da qeyd edilir



Müstəqillik tarixinin ən böyük əfvi

İlham Əliyev Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibəti ilə 801 ailəyə sevinc bəxş etdi

ki, müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu, dahi dövlət xadimi, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ölkəmizin tarixində əlamətdar hadisədir. İlham Əliyev Ulu Öndərin əbədiyaşar əziz xatirəsini dərin hörmət və ehtiramla yad edərək, onun bəxəri əməllərinə, qanunçuluq və ədalət ideallarına söykənən zəngin mənəvi irsinə sadıq qalaraq, demokratik hüquqi dövlət quruculuğu istiqamətində fundamental islahatların həyata keçirilməsində Heydər Əliyevin misilsiz xidmətlərini, insan hüquq və azadlıqlarının qorunmasına xüsusi önəm verdiyini xatırlayaraq, humanizm, mərhəmət və insanpərvərlik ənənələrini davam etdirərək bu sənədi imzalayıb.

Dövlət başçısı əmin olduğunu qeyd edib ki, ailələrinə sevinc bəxş edilən və cəzadan azad olunacaq şəxslər müstəqil dövlətimizin rifahına və cəmiyyətin inkişafına öz töhfələrini verəcəklər.

463 şəxs azadlıqdan məhrum etmə cəzasından azad olunub

Sərəncama əsasən 801 məhkum əfv olunmuş, onlar

dan 463 şəxs azadlıqdan məhrum etmə cəzasından, 220 şəxs azadlıqdan məhrum etmə cəzasının çəkilməmiş hissəsinin yarısından, 118 nəfər azadlıqdan məhrum etmə ilə bağlı olmayan digər cəzalardan (azadlığın məhdudlaşdırılması, islah işləri, cərimə cəzaları və cəzaya şərti məhkum edilmiş şəxslər) azad edilib.

Əfv edilənlərdən 25 nəfəri qadındır. Onlardan biri əcnəbi, 24-ü isə Azərbaycan vətəndaşıdır. Sərəncamla 14 nəfər əcnəbi vətəndaş əfv edilib.

Sərəncamın Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə imzalanması onun siyasi kursuna, zəngin mənəvi irsinə, dövlətimizin və xalqımızın həyatında misilsiz xidmətlərinə verilən ən ali dəyərdir. Dövlət yüzrlə məhbusa öz həyatını yenidən qurmağa, həyatında təmiz səhifə açmağa imkan verib. Bu da respublikamızın humanizm prinsipləri əsasında inkişaf yolu seçdiyini bir daha nümayiş etdirir, xalqın dövlətə, ədalətə inamını artırır. Bütün dövrlərdə insan haqlarının təminatına və ümumbəxəri humanist dəyərlərin bərqərar olmasına xidmət edən əfv və amnistiya aktları cəmiyyətdə olduqca yüksək qiymətləndirilir. Hər

bir fərdin mənafeyinin əsas götürüldüyü hüquqi dövlət quruculuğu prinsiplərinə həssas münasibətin əyani təcəssümü olaraq Azərbaycanda məhkumların əfv edilməsi - bağışlanması artıq ənənəyə çevrilib.

İndiyədək imzalanmış 69 əfv sərəncamı, 12 amnistiya aktı bir dövlətin cəmiyyətdə humanizm ideallarının və prinsiplərinin güclənməsi üçün böyük töhfəsidir.

Əlbəttə ki, mütəmadi olaraq əfv sərəncamlarının imzalanması, amnistiya aktlarının qəbul olunması dövlətin öz vətəndaşlarına verdiyi dəyərin bariz nümunəsidir. Əfv olunan vətəndaşlar dövlətin onlara olan inam və etibarını daim hiss edirlər və bu onları layiqli vətəndaş olmağa həvəsləndirir. Eyni zamanda onlar minlərlə insanı əhatə edən əfv sərəncamlarına və amnistiya aktlarına, humanist addımlara görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya təşəkkürlərini bildirirlər. Yəni Azərbaycan ictimaiyyətinin nümayəndələri humanizm nümunəsi olan bu addımları olduqca yüksək qiymətləndirirlər.

Ölkəmizdə amnistiya haqlarının məhz Birinci vitse-pre-

zident Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən hazırlanıb Milli Məclisə təqdim edilməsi xalqımız, cəmiyyətimiz adından alqışlanan dəyərli ənənəyə çevrilib. Mehriban xanımın amnistiya təşəbbüsləri ölkəmizdə hüquq siyasətinin liberallaşdırılmasına, məhkumların sayının azaldılmasına gətirib çıxaran vacib amilə çevrilib. Belə təşəbbüslər həmçinin ölkəmizdə ictimaiyyətin ovqatının daha da yüksəlməsinə böyük töhfəsini verib. Azərbaycan tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirən İlham Əliyevin humanizm prinsiplərinə sadıqlıq təcəssümü etdirən əfv sərəncamları və amnistiya aktları isə bir daha təsdiq edir ki, Prezident əfv etməyi, bağışlamağı bacaran müdrik şəxsiyyətdir.

İlham Əliyevin bu humanist qərarı ilə yüzrlə ailəyə böyük sevinc payı düşdü. Yüzrlə insan doğmalarına qovuşub yeni həyata başlayacaq. Bu, Azərbaycan dövlətinin və onun liderinin artıq illərdir davam etdirdiyi humanizm siyasətinin növbəti parlaq nümunəsidir.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"